- nunc tempus *Ant.* 41; *R* 42; *¶* 42.
- odor filii mei *R* 43s.
- precedet vos *¶* 61.
- puer meus *Ant.* 89; *R* 89.
- quam bonum *Ps.* 33, 58; *¶* 127.
- quod cupivi *Ant.* 91.
- radix Iesse *R* 7.
- rex venit *Ant.* 6.
- sacerdos magnus *Ant.* 128; *R* 98a, 128; *¶* 98a, 120, 128.
- Sathanas expetivit *¶* 104.
- tu pulchra es *Ant.* 112, 116.
- veniet desideratus *Ant.* 15.
- veniet deus *Ant.* 3, 97.
- veniet dominus exercituum *¶* 7.
- veniet dominus princeps *Ant.* 9; *R* 4.
- veniet dominus protector *R* 4.
- veniet propheta *Ant.* 2.
- venit ad templum *Invit.* 93, 93c.
- venit rex occurramus *Invit.* 1.
- vere Israelita *Ant.* 128.
- vicit leo *R* 61.
- vidi agnum stantem *R* 90.
- vir luctabatur *¶* 44.
- virgo concipiet *Ant.* 97; *Cap.* 93c; *R* 1, 97; *¶* 13, 97.
- Edificavit Iacob *¶* 44.
- Moyses altare *Ant.* 131.
- Noe altare *R* 40.
- Educ de carcere *R* 48.
- Effuderunt sanguinem *R* 90.
- Ego autem ad dominum *Ant.* 12.
- autem adiuvata *R* 94.
- autem cum *¶* 50.
- baptizo vos *¶* 14.
- demonium non habeo *Ant.* 50.
- deus omnipotens *¶* 44.
- diligentes me *¶* 66.
- dixi domine *¶* 31s.
- dixi (in dimidio) *Ps.* 33, 132.
- enim delevi *¶* 4.
- enim ex deo *Ant.* 41.
- gloriam meam *Ant.* 50.
- habeo mamillas *¶* 94.
- in altissimis *Ant.* 81a; *¶* 81.
- me obtuli *Ant.* \* 111; *¶* 111.
- non ab homine *Ant.* 43.
- plantavi *Ant.* 105.
- principium *Ant.* 45.
- pro te rogavi *Ant.* 104; *R* 104.
- quasi vitis *Cap.* 116a.
- rogabo patrem *¶* 70.
- si patibulum *Ant.* 123.
- sicut vitis *R* 66.
- signo crucis *Ant.* 120.
- sum lux mundi *Ant.* 49.
- sum ostium *Ant.* 77.
- sum panis vivus *Ant.* 77.
- sum pastor bonus *Ant.* 66.
- sum pastor ovium *Ant.* 66.
- sum qui testimonium *Ant.* 49.
- sum resurrectio *Ant.* 132.
- sum vitis vera *R* 101s.
- te tuli *R* 80.
- veniam *¶* 1.
- Egredietur dominus de loco *Ant.* 9; *¶* 1s, 4s, 7–15.
- dominus de Samaria *R* 4.
- dominus et prelibabitur *R* 12.
- virga *Ant.* 9, 97; *R* 7, 97; *¶* 1, 4, 7, 14.
- Egressi duodecim apostoli *Ant.* 77.
- Egressus Ihesus secessit *Ant.* 44.
- Egypte noli flere *R* 7.
- Electi sunt in christo *Ant.* 125.
- Electus a fratribus *Ant.* 96.
- Elegit eam dominus *¶* 94, 108, 130.
- eos ex omni carne *Ant.* 100b, 125.
- eum dominus *¶* 123.
- Elevamini porte *Ant.* 20.
- Elevare elevare consurge *Ant.* 9.
- Elisabeth (Elys.) Zacharie *Ant.* 103; *R* 103.
- Emendemus in melius *R* 42.
- Emissiones tue *Ant.* 112, 116.
- Emitte agnum domine *Ant.* 97; *R* 13, 97; *¶* 1s, 4s, 7–15.
- domine sapientiam *R* 81.
- spiritum *¶* 74–76.
- Eodem vero anno *R* 96.
- Eram quasi agnus *R* 56.
- Erant enim piscatores *¶* 123.
- Erat autem aspectus *Ant.* 65.
- autem quasi visio *¶* 100, 125.
- enim exercitus *¶* 84.
- Iohannes in deserto *¶* 103.
- Petrus dormiens *¶* 104.
- quidam regulus *Ant.* 86.
- Erectis in celum manibus *¶* 96.
- Erexit dominus *Ant.* 32.
- Iacob lapidem *Ant.* 131.
- Eripe me de inimicis *Ps.* 33; *¶* 33.
- me domine *Ps.* 35; *¶* 50.
- Erit enim magnus *¶* 103.
- michi dominus *Ant.* 131; *R* 44, 131.